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Economische code
Kredietsoor

t
Omschrijving

Goedgekeurde 
begroting

Transfers | 
Herverdelingen 

(+/-)

Begrotingswijziging
en 

Huidige begroting 
(P12) [a]

Realisaties
Verschil begroting-

real. [a-b]

Uitgaven

CE_1111_00 CS_LIM Bezoldiging volgens weddeschalen 482.767.731,00 -3.728.035,00 -10.445.615,00 468.594.081,00 468.594.079,66 1,34
CE_1112_00 CS_LIM Overige bezoldigingselementen 75.902.657,00 -597.481,00 11.834.216,59 87.139.392,59 87.139.392,59 0,00
CE_1120_00 CS_LIM Soc bijdragen tlv werkgevers, afgedragen aan instell/fondsen 116.290.221,00 -878.617,00 -1.381.576,28 114.030.027,72 114.030.027,72 0,00
CE_1131_00 CS_LIM Directe toelagen 22.525.616,00 -170.190,00 1.146.784,77 23.502.210,77 23.502.210,77 0,00
CE_1140_00 CS_LIM Lonen in natura 63.790,00 16.210,00 352.419,09 432.419,09 430.813,27 1.605,82
CE_1211_00 CS_LIM Algem werk.kosten vergoed aan andere sectoren dan overheid 679.866.659,00 23.845.885,00 27.151.020,00 730.863.564,00 730.863.563,35 ,65
CE_1212_00 CS_LIM Huurgelden gebouwen vergoed aan andere sectoren dan overheid 32.054.388,00 418.236,00 0,00 32.472.624,00 30.800.968,87 1.671.655,13
CE_1250_00 CS_LIM Indir. belastingen betaald aan subsectoren van de overheid 1.976.974,00 123.026,00 0,00 2.100.000,00 2.035.769,66 64.230,34
CE_2110_00 CS_LIM Rente op overheidsschuld in euro 33.324.887,00 -93.025,00 0,00 33.231.862,00 33.019.689,06 212.172,94
CE_2120_00 CS_LIM Rente op overheidsschuld in vreemde valuta 20.280.008,00 1.356.781,00 905.542,48 22.542.331,48 22.542.331,48 0,00
CE_2140_00 CS_LIM Rente op commerciële schuld 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00 346.826,66 53.173,34
CE_2160_00 CS_LIM Andere rente 360.000,00 -160.000,00 0,00 200.000,00 95.440,56 104.559,44
CE_2410_00 CS_LIM Huurgelden gronden, betaald aan andere sectoren dan overheid 201.000,00 -1.000,00 21.291,65 221.291,65 221.291,65 0,00
CE_3200_00 CS_LIM Inkoverdrachten (anders dan 31) aan bedrijv en finan. instel 11.401.940,00 7.577.866,00 0,00 18.979.806,00 18.606.240,43 373.565,57
CE_7340_00 CS_LIM Overige werken 608.326.482,00 -35.320.508,00 6.983.923,58 579.989.897,58 579.989.895,69 1,89

ESR uitgaven 2.085.342.353,00 -7.210.852,00 36.568.006,88 2.114.699.507,88 2.112.218.541,42 2.480.966,46

Budgettaire uitgaven 2.085.342.353,00 -7.210.852,00 36.568.006,88 2.114.699.507,88 2.112.218.541,42 2.480.966,46

Inkomsten

CE_1611_00 CS_N_LIM Verkoop niet-duurzame goederen en diensten aan bedrijven 972.384.721,00 7.260.051,00 0,00 979.644.772,00 971.664.836,81 7.979.935,19
CE_1612_00 CS_N_LIM Verkoop niet-duurz goed en dienst aan gezinnen/vzw tbv gezin 3.142.322,00 35.354,00 0,00 3.177.676,00 3.177.676,00 0,00
CE_1620_00 CS_N_LIM Verkoop niet-duurzame goederen en diensten binnen overheid 1.885.173,00 -181.473,00 0,00 1.703.700,00 1.768.718,93 -65.018,93
CE_2610_00 CS_N_LIM Rente overheidsvorderingen van andere sectoren dan overheid 17.671.770,00 765.609,00 0,00 18.437.379,00 19.517.927,71 -1.080.548,71
CE_2620_00 CS_N_LIM Rente van overheidsvorderingen binnen de overheidssector 936.050,00 217.197,00 0,00 1.153.247,00 1.142.516,28 10.730,72
CE_2820_00 CS_N_LIM Overige opbrengsten uit vermogen: dividenden 0,00 0,00 324.976,00 324.976,00 324.976,40 -,40
CE_2830_00 CS_N_LIM Overige opbrengsten uit vermogen: huurgelden van gronden 3.294.600,00 169.146,00 -324.976,00 3.138.770,00 3.125.742,16 13.027,84
CE_3750_00 CS_N_LIM Socialezekerheidsbijdragen ten laste van werknemers 1.844.585,00 -1.844.585,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CE_3810_00 CS_N_LIM Overige inkomensoverdrachten van bedrijven 5.202.935,00 -1.209.816,00 0,00 3.993.119,00 5.227.072,45 -1.233.953,45
CE_3830_00 CS_LIM Overige inkomensoverdrachten van verzekeringsmaatschappijen 0,00 2.294.483,00 2.522.721,00 4.817.204,00 4.817.203,25 ,75
CE_4610_00 CS_LIM Inkomensoverdrachten van de institutionele overheid 130.129.852,00 1.612.086,00 4.220.416,00 135.962.354,00 135.747.155,34 215.198,66
CE_4925_00 CS_LIM Inkomensoverdrachten van de Vlaamse Gemeenschap 6.310.500,00 -1.136.269,00 4.925.001,00 10.099.232,00 10.099.231,00 1,00
CE_5911_00 CS_N_LIM Investeringsbijdragen van EU-instellingen 5.179.453,00 0,00 0,00 5.179.453,00 22.313.260,46 -17.133.807,46
CE_6611_00 CS_LIM Investeringsbijdragen van de institutionele overheid 877.544.975,00 429,00 0,00 877.545.404,00 877.545.372,88 31,12
CE_6631_00 CS_LIM Investeringsbijdragen van ADBA 51.590.453,00 0,00 3.524.425,00 55.114.878,00 55.114.876,71 1,29
CE_7612_00 CS_N_LIM Verkoop van gronden aan andere sectoren dan de overheid 350.000,00 7.263.184,00 0,00 7.613.184,00 7.790.655,53 -177.471,53
CE_7710_00 CS_N_LIM Verkoop van vervoermaterieel 300.000,00 660.000,00 0,00 960.000,00 1.229.060,00 -269.060,00

ESR inkomsten 2.077.767.389,00 15.905.396,00 15.192.563,00 2.108.865.348,00 2.120.606.281,91 -11.740.933,91

Budgettaire inkomsten 2.077.767.389,00 15.905.396,00 15.192.563,00 2.108.865.348,00 2.120.606.281,91 -11.740.933,91

Saldo

ESR Saldo -7.574.964,00 23.116.248,00 -21.375.443,88 -5.834.159,88 8.387.740,49 -14.221.900,37

Budgettair saldo -7.574.964,00 23.116.248,00 -21.375.443,88 -5.834.159,88 8.387.740,49 -14.221.900,37
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Compte d'exécution du budget 2019
Annexes D01-D02
INFRABEL & SPV (EN_65080)
Données extraites le : 13/03/2020 09:24:32
Unité monétaire : EUR

Code économique Sortes crédits Libellé Budget approuvé
Transferts | 

Redistributions 
(+/-)

Ajustements 
budgétaires 

Budget actuel (P12) 
[a]

Réalisations
Diff. budget-réal. [a-

b]

Dépenses

CE_1111_00 CS_LIM Rémunération suivant les barèmes 482.767.731,00 -3.728.035,00 -10.445.615,00 468.594.081,00 468.594.079,66 1,34
CE_1112_00 CS_LIM Autres éléments de la rémunération 75.902.657,00 -597.481,00 11.834.216,59 87.139.392,59 87.139.392,59 0,00
CE_1120_00 CS_LIM Cotisat°s soc à charge employeurs versées à institut°s/fonds 116.290.221,00 -878.617,00 -1.381.576,28 114.030.027,72 114.030.027,72 0,00
CE_1131_00 CS_LIM Allocations directes 22.525.616,00 -170.190,00 1.146.784,77 23.502.210,77 23.502.210,77 0,00
CE_1140_00 CS_LIM Salaire en nature 63.790,00 16.210,00 352.419,09 432.419,09 430.813,27 1.605,82
CE_1211_00 CS_LIM Frais gén fctnement payés à secteurs autres que admin pub 679.866.659,00 23.845.885,00 27.151.020,00 730.863.564,00 730.863.563,35 ,65
CE_1212_00 CS_LIM Locations bâtiments payées à secteurs autres que admin pub 32.054.388,00 418.236,00 0,00 32.472.624,00 30.800.968,87 1.671.655,13
CE_1250_00 CS_LIM Impôts payés à des sous-secteurs du secteur des admin pub 1.976.974,00 123.026,00 0,00 2.100.000,00 2.035.769,66 64.230,34
CE_2110_00 CS_LIM Intérêts de la dette publique en euros 33.324.887,00 -93.025,00 0,00 33.231.862,00 33.019.689,06 212.172,94
CE_2120_00 CS_LIM Intérêts de la dette publique en monnaies étrangères 20.280.008,00 1.356.781,00 905.542,48 22.542.331,48 22.542.331,48 0,00
CE_2140_00 CS_LIM Intérêts de la dette commerciale 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00 346.826,66 53.173,34
CE_2160_00 CS_LIM Autres intérêts 360.000,00 -160.000,00 0,00 200.000,00 95.440,56 104.559,44
CE_2410_00 CS_LIM Locations de terres à secteurs autres que admin publiques 201.000,00 -1.000,00 21.291,65 221.291,65 221.291,65 0,00
CE_3200_00 CS_LIM Transferts de revenus (non 31) aux entrepr et instituts fin 11.401.940,00 7.577.866,00 0,00 18.979.806,00 18.606.240,43 373.565,57
CE_7340_00 CS_LIM Autres ouvrages 608.326.482,00 -35.320.508,00 6.983.923,58 579.989.897,58 579.989.895,69 1,89

Dépenses SEC 2.085.342.353,00 -7.210.852,00 36.568.006,88 2.114.699.507,88 2.112.218.541,42 2.480.966,46

Dépenses budgétaires 2.085.342.353,00 -7.210.852,00 36.568.006,88 2.114.699.507,88 2.112.218.541,42 2.480.966,46

Recettes

CE_1611_00 CS_N_LIM Ventes de biens non durables et de services aux entreprises 972.384.721,00 7.260.051,00 0,00 979.644.772,00 971.664.836,81 7.979.935,19
CE_1612_00 CS_N_LIM Ventes de biens non durables et services aux ASBL et ménages 3.142.322,00 35.354,00 0,00 3.177.676,00 3.177.676,00 0,00
CE_1620_00 CS_N_LIM Ventes de biens non durables et services aux adm publiques 1.885.173,00 -181.473,00 0,00 1.703.700,00 1.768.718,93 -65.018,93
CE_2610_00 CS_N_LIM Intérêts de créances d'autres secteurs que admin publiques 17.671.770,00 765.609,00 0,00 18.437.379,00 19.517.927,71 -1.080.548,71
CE_2620_00 CS_N_LIM Intérêts de créances à l'intérieur des admin publiques 936.050,00 217.197,00 0,00 1.153.247,00 1.142.516,28 10.730,72
CE_2820_00 CS_N_LIM Autres produits du patrimoine : dividendes reçus 0,00 0,00 324.976,00 324.976,00 324.976,40 -,40
CE_2830_00 CS_N_LIM Autres produits du patrimoine : locations de terres 3.294.600,00 169.146,00 -324.976,00 3.138.770,00 3.125.742,16 13.027,84
CE_3750_00 CS_N_LIM Contributions sécurité sociale à charge des travailleurs 1.844.585,00 -1.844.585,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CE_3810_00 CS_N_LIM Autres transferts de revenus des entreprises 5.202.935,00 -1.209.816,00 0,00 3.993.119,00 5.227.072,45 -1.233.953,45
CE_3830_00 CS_LIM Autres transferts de revenus des sociétés d'assurance 0,00 2.294.483,00 2.522.721,00 4.817.204,00 4.817.203,25 ,75
CE_4610_00 CS_LIM Transferts de revenus du pouvoir institutionnel 130.129.852,00 1.612.086,00 4.220.416,00 135.962.354,00 135.747.155,34 215.198,66
CE_4925_00 CS_LIM Transferts de revenus de la Communauté Flamande 6.310.500,00 -1.136.269,00 4.925.001,00 10.099.232,00 10.099.231,00 1,00
CE_5911_00 CS_N_LIM Aides à l'investissement des institutions de l'UE 5.179.453,00 0,00 0,00 5.179.453,00 22.313.260,46 -17.133.807,46
CE_6611_00 CS_LIM Aides à l'investissement du pouvoir institutionnel 877.544.975,00 429,00 0,00 877.545.404,00 877.545.372,88 31,12
CE_6631_00 CS_LIM Aides à l'investissement des SACA 51.590.453,00 0,00 3.524.425,00 55.114.878,00 55.114.876,71 1,29
CE_7612_00 CS_N_LIM Ventes de terrains dans d'autres secteurs que le sect public 350.000,00 7.263.184,00 0,00 7.613.184,00 7.790.655,53 -177.471,53
CE_7710_00 CS_N_LIM Ventes de matériel de transport 300.000,00 660.000,00 0,00 960.000,00 1.229.060,00 -269.060,00

Recettes SEC 2.077.767.389,00 15.905.396,00 15.192.563,00 2.108.865.348,00 2.120.606.281,91 -11.740.933,91

Recettes budgétaires 2.077.767.389,00 15.905.396,00 15.192.563,00 2.108.865.348,00 2.120.606.281,91 -11.740.933,91

Solde

Solde SEC -7.574.964,00 23.116.248,00 -21.375.443,88 -5.834.159,88 8.387.740,49 -14.221.900,37

Solde budgétaire -7.574.964,00 23.116.248,00 -21.375.443,88 -5.834.159,88 8.387.740,49 -14.221.900,37
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